
  
     

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση ωφελούμενων ανέργων στο Πλαίσιο του Προγράμματος Κοινωφελούς 
Χαρακτήρα της αρ. 103308/05-12-2013 Δημόσιας Πρόσκλησης Νο 6/2013 του ΟΑΕΔ» 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις της υποπαραγράφου ΙΔ.1 του Ν.4152/2013 (ΦΕΚ 107/Α/9-5-2013). 
2. Τη με αριθ. 3.24641/οικ.3.1574/26-8-2013 ΚΥΑ «Προώθηση της απασχόλησης μέσω 

προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα (Φ.Ε.Κ. 2091/Β/2013), 
3. Το με αριθ. 12431/07-11-2013 έγγραφο της ΕΥΕ ΕΔ του Υ.ΠΑΙ.Θ. «Τυπικά προσόντα ωφελουμένων 

ανέργων και κατανομή ειδικοτήτων ανά επιβλέποντα φορέα…», 
4. Το με αριθ. 14771/24.12.2013 έγγραφο της ΕΥΕ ΕΔ του Υ.ΠΑΙ.Θ. (ΑΔΑ: ΒΛΓ09-9Ξ6) «Καθορισμός 

Υπηρεσίας Τοποθέτησης ωφελούμενων ανέργων στο πλαίσιο των Πράξεων του ΥΠΑΙΘ «Προώθηση 
της απασχόλησης μέσω προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα» (ΑΠ 1, 2, 3)» 

5. Το με αριθ. 191/10.01.2014 έγγραφο της ΕΥΕ ΕΔ του Υ.ΠΑΙ.Θ. (ΑΔΑ: ΒΙ6Ν9-ΚΣΕ) «Επικαιροποίηση 
Υπηρεσιών Τοποθέτησης ωφελουμένων ανέργων στο πλαίσιο των Πράξεων του ΥΠΑΙΘ «Προώθηση 
της απασχόλησης μέσω προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα»‐ΑΠ1 (MIS 456921), –ΑΠ2 (MIS 
456922), ΑΠ3(MIS 456923)»στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση»» 

6. Τη με αριθ. 103308/05-12-2013  Δημόσια Πρόσκληση Νο 6/2013 (ΑΔΑ: ΒΛ0Ζ4691Ω2-Ψ1Φ) του 
Οργανισμού Απασχόλησης Εργατικού Δυναμικού «Σε εγγεγραμμένους ανέργους στα Μητρώα 
Ανέργων του ΟΑΕΔ, για υποβολή αιτήσεων συμμετοχής στη διαδικασία κατάρτισης του Πίνακα 
Κατάταξης Ανέργων για την προώθηση της απασχόλησης μέσω Προγραμμάτων κοινωφελούς 
χαρακτήρα σε επιβλέποντες φορείς, για 7.400 θέσεις πλήρους απασχόλησης», 

7. Τον με αριθ. 106097/13-12-2013 «Οδηγό Εφαρμογής των διαδικασιών υποδείξεων, 
αντικαταστάσεων, προσλήψεων και καταβολής της επιχορήγησης του ΟΑΕΔ», 

8. Τη με αριθ. 01/14-01-2014 Πράξη του Πολυμελούς Συμβουλίου της Ριζαρείου Εκκλησιαστικής 
Σχολής, 

9. Τα συστατικά σημειώματα θέσης εργασίας του ΟΑΕΔ,  
10. Τα προβλεπόμενα στην παρ. 9.3 της με αριθ. 103308/05-12-2013 Δημόσιας Πρόσκλησης Νο 

6/2013 του ΟΑΕΔ υποβληθέντα δικαιολογητικά των προσλαμβανόμενων, 
11. Τη με αριθ. 108008-ΣΤ5/1-10-2007 Υ.Α. «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής ‘με εντολή 

Υπουργού’ στο Γενικό Διευθυντή, στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων και Τμημάτων της Γενικής 
Γραμματείας Θρησκευμάτων της Κ.Υ. του ΥΠ.Ε.Π.Θ» (Φ.Ε.Κ. 1950/Β/2007), 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΚΛ/ΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ & 
ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΜΗΜΑ A΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
                                     --- 

Ταχ. Δ/νση: Αν. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 Μαρούσι 
Πληροφορίες: Παπαβασιλείου Βάϊα 
Τηλέφωνο: 210 3442412  
E-mail: vpapavassiliou@minedu.gov.gr 
FAX: 2103442173, 2103442365 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΑΔΑ: 
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
 
Μαρούσι, 20-1-2014 
Αριθ. Πρωτ.:7300/Α2 

 

 
          ΑΠΟΦΑΣΗ 
             
          ΚΟΙΝ: 
          Πίνακας αποδεκτών 

ΑΔΑ: ΒΙΨ69-ΟΣΕ



 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

Την πρόσληψη και τοποθέτηση των παρακάτω υποδειχθέντων από τον ΟΑΕΔ ανέργων μέχρι τη 
λήξη του διδακτικού έτους 2013-2014 στο Γενικό Εκκλησιαστικό Λύκειο της Ριζαρείου 
Εκκλησιαστικής Σχολής, ως εξής: 
 

ΑΜ ΟΑΕΔ ΑΦΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

627160698 057867048 ΑΝΕΣΤΟΠΟΥΛΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΛΟΥΚΑΣ ΔΕ ΕΠΙΣΤΑΤΗΣ 

48967571 126869130 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 

664356821 128666310 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗ ΙΩ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 

92394616 116498587 ΙΣΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

609105059 045069729 ΓΕΡΜΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

 

Με τη λήξη του προγράμματος, οι ωφελούμενοι απολύονται αυτοδικαίως, χωρίς καμία 
αποζημίωση και χωρίς να απαιτείται η έκδοση διαπιστωτικής πράξης. 

Η πρόσληψη αυτή πραγματοποιείται στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Προώθηση της 
απασχόλησης μέσω προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα» της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης 
του Επιχειρησιακού Προγράμματος (Ε.Π.) «Εκπαίδευση & Δια Βίου Μάθηση», η οποία 
συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ).  

 
 
                                                                                                                      Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 
 ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

1) Αναφερόμενους στην απόφαση δια της υπηρεσίας τοποθέτησής τους 
2) ΚΠΑ περιοχής τους 
3) Ριζάρειος Εκκλησιαστική Σχολή-Γενικό Εκκλησιαστικό Λύκειο 

 
Εσωτερική Διανομή: 

1) κα Γενική Δ/ντρια Θρησκευμάτων   
2) ΕΥΕ ΕΔ Υ.ΠΑΙ.Θ.  
3) Δ/νση Εκκλ/κής Εκπ/σης & Θρησκ. Αγωγής Τμήμα Α’ Προσωπικού 

 

 

ΑΔΑ: ΒΙΨ69-ΟΣΕ


